marie magdalene qbz oculi ipsa e in tuita. i. uidit pma rege
phi. i. ppi morte iam de paita. i. amortuis resurgente Non ad
a de h q dicit Bto oculi illi benedicunt qui ppi uiderunt
In dicitur ppi Bto oculi qui uidet que nos uidet Sed
Non ad a q lig extoptu cur. hcat Qd ppi marie magda-
lene pmo apparuit Tame firmu credendu e q pmo mar-
sue apparuit que marie in passione eius deluat Qd q
euangeliſta obicit de maria mce ppi qualie pbi ppi
appuit forte id est q euangeliſta uolebat induc ydoneos
teſtes reſurrectionis ppi Qd maria mat ppi no potat
e ydoneus teſtis Quia mat conuenit de filio teſti-
maniu non pe phibe Tercio Non ad a q de modo appio-
nis qd ppi marie magdalene appuit Dicit Iohannes cu
Qd maria ſectu foris admonuendu et uidit duas an-
geloſ peduſtos in albis Quia ppi reſurrexiſſe teſtebat
Qd maria pmo amore ita et ita inclinauit ſe ut
uideret poſt h conuſa e retroſu et uidit ihm ſtan-
ſe reſtebat q ihu e Dixit ei ihu mulier quid ploras
Qua ait Tulere dnm meum et nescio ubi poſuerunt eu
Cui dixit ei maria Et ſtatim cognouit eu padebat
ad pedes eius uolua eius tangere dicens Rabboni qd
me pnam magiſt Et ſciendu q maria magdalene
pmo aſpectu ppi no cognouit ſe uidi q locu amoris
ppi ſe ibi oſtendit Qd dubitans marie magdalene pbi
oſtendit an cet hec eſt illa femina hic comedat ma-
ria magdalene emendo alia gram ſibi i pnam ſe in
diligencia pcedu Dicit ſe hec maria magdalene eſt
illa ſcia cuius ſupple ſcie cuncta omnia lauit. i. peganit
gſa eius ſupple ppi que maria dnd orat et meſ plorat
ipa clamat. i. teſtat ſto. i. ope q cor ſupple marie mag-
dalene amat ihm ſup omnia. i. p omibz et ipa maria
magdalene non ignorat. i. ſcit et cognouit ſupple illu
que adorat et q prep. i. que reſcit Et ipa no ig-
norat. i. ſcit q ſupple panj debet q ſupple panj meſ maie

magdalene costia. i bene costia tmet Non a q maria
 magdalena tby uaby legit fleuisse et pmp magnu feuctu
 costia ea pmo legit quod fleuit in domo pharisei lauans
 lacrimis pedes dno Et ita costia fuit pccoru remissione fleuit
 pcc de morte lazari fuit sui ut scribit iohannes Cuius costia
 erat refutatone fleuit etio stans ad mamuditu et qres
 ppi Et ita costia a ppi uisione et aspectu Non dno q
 maria magdalena ppi mte amant ipa ope ostendit
 Et scdm Bm Gregoriu pharo dilectio e costia opio
 ipa ut dilectio mte ope ostendit in eius costione lauans
 lacrimis pedes dno et ipos osculas et conpuro unges ipa
 etiam morte in passione eis dilexit pmanes ad eo usque
 ad morte eius in ppi iohannes eu. Orabat iure Certe
 maria mat eius et maria magdalena in ipa ead di-
 lone eius post matem ostendit ipm mortuu querens p
 de ipa Cantans Quere adhebebat mortuu querebat
 exerto ut aucta eius pcc dimissa fuit qm dilexit mltu
 f. in uita in morte et post morte Non dno tercio de h q
 dicit ora q ex eu non hemy Et maria in eius costione
 ad ad ppi uenit in domo pharisei oram fecit p uba
 Sed p oram hic intelligendi sunt gestus quos maria
 magdalena huc lauans tendo ostendo conpuro que
 ope eis respdu indicant q si in dulcoria pccore
 requirunt Et desidu ppi agnosce dicit Remittit
 tibi pcc Et ita dicens fides tua salua te fecit vade
 in pace vltis sciendu e de h quod dicit dicens tmet illa
 Et dicit Btus Gregoriu Et maria magdalena p
 ipam qm inu exuberebat supple te ipitudine pctu
 Certe migil ope redudoret credebat Et requirunt
Q maria mater hic auctor copat maria magda-
 leua ad maria matre ppi Et diuidit in duas ptes
 pmo copat maria magdalena ad maria mtem pcc
 nominatone Sed pcc opacone p. b. illi mundi pmo
 dicit o maria magdalena pia mat in appellatis.